compreende o período de 01/01/2017 a 31/12/2020, e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e ele sanciona a seguinte 
Lei:  

Art. 1º Fica fixado em R$ 15.000,00 (quinze mil reais) mensais o subsidio do Prefeito do Município 
de Boa Visa do Tupim – Bahia, para a legislatura, que compreende o período de 01/01/2017 a 
31/12/2020. 

Art. 2º Fica fixado em R$ em 8.000,00 (oito mil reais), o subsidio do Vice-Prefeito do Município de